АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

	11.06.2020
	                                                     № 39

	О внесении изменений в приложение к приказу финансового управления от 18.12.2019 № 71 «О наделении бюджетными полномочиями администратора доходов бюджетов»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приложение к приказу финансового управления от 18.12.2019 № 71 «О наделении бюджетными полномочиями администратора доходов бюджетов»,

после строки:

	«692 2 02 15009 05 0000 150
	Дотации бюджетам муниципальных районов на частичную компенсацию дополнительных расходов на повышение оплаты труда работников бюджетной сферы и иные цели»

ввести строку следующего содержания:

	«692 2 02 15853 05 0000 150
	Дотации бюджетам муниципальных районов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов на реализацию мероприятий, связанных с обеспечением санитарно-эпидемиологической безопасности при подготовке к проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления администрации района.

3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации Муромского района.

	И.о. начальника финансового управления администрации района

	Е.И. Щепкина